2024年12月3日
各  位

会 社 名 株式会社ウィル
代表者名 代表取締役社長 坂根 勝幸

（コード番号：３２４１）
問合せ先 取締役 友野 泉 役職・氏名
電 話 0797-74-7272

新規出店に関するお知らせ

当社は、2025年1月（予定）に、当社24店舗目となる中野営業所（所在：東京都中野区）をオープンいたします
ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

■店舗の概要

名称 オープン日 所在地 床面積

中野
営業所

2025年
1月上旬
（予定）

東京都中野区中野5丁目66-4 東京風月堂中野ビル1階
（JR中央線・総武線、東京メトロ東西線

「中野」駅より徒歩3分）

1階 62.20㎡（約18.82坪）
2階 78.69㎡（約23.80坪）

 当社は三大都市圏を経営戦略上の主要なエリアと位置づけ、経済活動が活発な東京圏に2022年より進出、随時店
舗を開設してまいりました。直近3年で、東京23区内に約10店舗体制を目指すなか、東京圏6店舗目となる中野営業
所をオープンいたします。城西エリアに位置する本営業所においては、中野区、杉並区及び新宿区を中心に取り扱
う予定です。
 取引価格の高い東京圏での店舗拡大により、「中古住宅×リフォーム×ＦＰ」の販売機会を増やし、収益面での成
長を加速させるとともに、企業価値の最大化を目指してまいります。
今後とも新しい出店情報については、随時お知らせいたします。

■店舗の地図 ■東京圏の取り扱いエリア

以上

渡瀬 小百合
長方形

渡瀬 小百合
長方形